
Uchwała Nr 37/2023/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie:   zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Dostosowanie 

budynku AWF przy ul. Makaruka do prowadzenia zajęć ze strzelectwa” 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 2 Statutu AWF Warszawa w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 365 pkt 4 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z 

późn. zm.), Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 16 lipca 2024 r., na wniosek 

Prorektora ds. Filii AWF, postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1) Senat wyraża zgodę na zabezpieczenie przez Akademię Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie środków finansowych na sfinansowanie w latach 2024-2027 wkładu 

własnego oraz wydatków ponoszonych w pierwszym kwartale realizacji projektu pn. 

„Dostosowanie budynku AWF przy ul. Makaruka do prowadzenia zajęć ze strzelectwa”. 

2) Wysokość zabezpieczonych środków finansowych, o którym mowa w pkt 1, wynosi 1.000.000,00 

PLN (słownie: jeden milion złotych, 00/100). 

3) Projekt współfinansowany będzie ze środków programu „Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021 - 2027, Priorytet VII: Lepsza dostępność do usług społecznych i zdrowotnych, Działanie 7.4 

Infrastruktura szkół wyższych. 

 

§ 2 

 

1. Postanowienia § 1 niniejszej uchwały mają moc wiążącą pod warunkiem otrzymania przez AWF 

Warszawa pozytywnej decyzji o przyznaniu środków finansowych w ramach programu „Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027, Priorytet VII: Lepsza dostępność do usług społecznych 

i zdrowotnych, Działanie 7.4 Infrastruktura szkół wyższych. 

2. Senat upoważnia Rektora do podjęcia dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 

14 Statutu AWF Warszawa. 

3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          Senatu AWF Warszawa 

 

 

 

                                                                                        Prof. dr hab. Bartosz Molik  
 


